２０２２年２月 6 日

各チーム代表者様

保護者様

（公社）福岡県サッカー協会

技術委員長 杉山 公一

ジュニア委員長 加來 雅雄

4 種技術委員長 川口 登

女子技術委員長 井口 大

2022 年度 ナショナルトレセンＵ-１２九州

参加選手決定のお知らせ

時下、ますますご健勝のことと存じます。

平素より、ジュニア委員会・技術委員会の諸事業にご協力を賜りまして厚く御礼を申し上げます。

さて、2022 年度ナショナルトレセン U-1２九州参加選手を決定いたしました。

下記の６名の選手は２月 24 日（金）～26 日（日）に佐賀県佐賀市富士町にて開催される『２０

２２ナショナルトレセンＵ－１２九州』への参加の権利と義務を生じます。

各チームとも大変お忙しい時期だと思いますが、関係者への連絡及び選手派遣の件、どうぞ宜し

くお願いいたします。

  記

『２０２２ナショナルトレセン U-12 九州 参加選手』

 選手名 地区 所属チーム

1 牛島 弘貴 福 岡 アビスパ U12

2 古賀 颯来 福 岡 壱岐 FC

3 宮崎 舶 福 岡 カメリア FC

４ 井上 祐利 筑 前     花鶴 FC

５ 上杉 迅 筑 前 フクオカーナ

６ 有働 天音 女子U12 フォレスト博多

※SNS 等の掲載はご遠慮ください。

◆ なお、詳しい詳細については、大会要項・スケジュールが決定次第早急に連絡させて頂きます。

◆ ナショナルトレセン九州には、九州全体で31 名の選手が参加します。

（ＦＰ：２５名／ＧＫ：4 名／女子枠 2 名）

■責任者  川口 登（福岡県サッカー協会 Ｕ-１２技術委員長）